PËR ARGUMENTIMIN DHE MIRATIMIN E SPECIFIKIMEVE TEKNIKE DHE 

KRITEREVE PËR KUALIFIKIM 

OBJEKTI I PROCEDURËS:  

“Blerje stolash per parqe dhe sheshe”. 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (FPP): 

Stola ne parqe - 39113600‐3. 

VLERA E FONDIT LIMIT:  

3.988.078 (tre milion e nëntëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e shtatëdhjetë e tetë) Lek pa TVSH. 

Argumentim:  

Në zbatim të urdhrit të grupit të specifikimeve nr. 282 e nr.10967 prot., datë 18.09.2025 të Titullarit të 

Autoritetit Kontraktor, Bashkisë Durrës, “Për ngritjen e grupit te punës për hartimin e Specifikimeve